Página 213   sexta-feira, 14 de Agosto de 2020 Nº 27.815Diário   Oficial
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2020 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER/MT, através de seu Pregoeiro,
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação
na modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o nº
023/2020; TIPO: Menor Preço por Item; OBJETO: Registro de Preços para
Futura e Eventual aquisição de termômetro infravermelho digital no combate
ao COVID-19, para atender a demanda das secretarias do município
de Colider/MT; ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 26/08/2020 às
14h30min. (Horário de Brasília/DF); REALIZAÇÃO: Por meio do site www.
portaldecompraspublicas.com.br; INTEGRA do EDITAL: por meio do site:
www.portaldecompraspublicas.com.br e no site da Prefeitura: www.colider.
mt.gov.br (Ícone: Cidadão - Portal Transparência - Licitações).

Colider/MT, 13 de agosto de 2020

ERIVALDO EVARISTO DE LIMA
Pregoeiro Oficial

Publique-se
<END:1182807:213>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1182778:213>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU/MT
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 009/2020 PROCESSO Nº141/2020
A Prefeitura Municipal De Cotriguaçu/Mt Usando De Suas Atribuições
Legais De Acordo Com A Lei 8.666/93, Declara Deserto O Tomada De Preço
009/2020 Processo 141/2020, Referente A ‘’Contratação De Empresa Espe-
cializada Em Serviços De Topografia, Para Execução Do Convênio 01/2020
Que Autoriza A Construção De Asfalvo Nas Avenidas Otilis Lago E Av. 20 De
Dezembro Interligando O Município A Mt 170’’  A Abertura Do Certame Foi
Iniciada Dia 13 De Agosto De 2020 As 08h00min Pela Comissão Especial
De Licitação, Onde Não Compareceram Interessados Em Participar Do
Certame. A Reabertura Do Certame Será No Dia 28 (Vinte E Oito) De Agosto
De 2020 As 08:00 (Oito Horas), Na Sala De Reuniões Da Comissão De
Licitação. Poderão Participar Da Licitação Pessoas Jurídicas Que Atuam No
Ramo Pertinente Ao Objeto Licitado, Observadas As Condições Constantes
Do Edital. O Edital Completo Poderá Ser Solicitado Pelos Interessados De
Segunda A Sexta-Feira Pelo E-Mail Licitacao@Cotriguacu.Mt.Gov.Br Ou No
Site Da Prefeitura Www.Cotriguacu.Mt.Gov.Br (Portal Da Transparência->
Licitação-> Pregão Presencial->: Situação-> Aberto). Cotriguaçu-Mt, 13 De
Agosto De 2020.

JAIR KLASNER
PREFEITO MUNICIPAL.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1182778:213>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA
<BEGIN:1182787:213>

PREFEITURA DE CURVELÂNDIA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2020
A Prefeitura de Curvelândia/MT, através do Presidente da Comissão
Permanente de Licitação-CPL, torna público que realizará no dia 02/09/2020
às 08h00min, a licitação na modalidade Tomada de Preços nº 010/2020,
do tipo “Menor Preço” empreitada global, cujo objeto é a Contratação de
empresa especializada em Construção Civil, para a execução de obra de
construção de muro e espaço coberto com banheiro no cemitério municipal.
O edital completo está à disposição dos interessados no Setor de Licitação,
situado na rua São Bernardo nº 523, Centro, Curvelândia/MT, ou pelo e-mail:
licitacao@curvelandia.mt.gov.br. Maiores informações e esclarecimentos,
através do e-mail: licitacao@curvelandia.mt.gov.br, ou pelo telefone (65)
3273-1275. Curvelândia/MT, 13 de agosto de 2020.

Wélliton Charlles Pereira Neto - Presidente da CPL
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1182787:213>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO
<BEGIN:1182810:213>

AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 013/2020

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CARTOGRÁFICA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ELABORAÇÃO E
DISPONIBILIZAÇÃO DO MAPEAMENTO DIGITAL GEORREFERENCIA
ATRAVÉS DE AEROFOTOGRAMETRIA, IMAGENS DE SATÉLITE E PERFI-
LHAMENTO A LASER PARA O MUNICÍPIO DE DOM AQUINO-MT, SENDO
A ÁREA LEVANTADA DE APROXIMDAMENTE 19 KM².  CONFORME
CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES, CONSTANTE NO EDITAL E SEUS
ANEXOS. Data: 26/08/2020. Horário: credenciamento às 08h00min e
às 09h00min horas abertura do Pregão (horário de Mato Grosso). Local:
Departamento de Licitações, na sede da Prefeitura Municipal de Dom

Aquino - MT, situada na Avenida Cuiabá, n.º 143, centro, Município de
Dom Aquino-MT. Edital e informações, no horário de expediente (07:00 às
13:00), no Departamento de Licitações, através de meios digitais, pelos
fones (0xx66) 3451-1202/1299, ou e-mail: licitacaopmda@gmail.com. Dom
Aquino-MT, 13 de agosto de 2020.
WANUSA SOARES ALVES. Pregoeira

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1182810:213>

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
<BEGIN:1182401:213>

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

TOMADA DE PREÇOS N.º 005/2020
O Município de Ipiranga do Norte - MT, torna público que realizará no dia
31/08/2020, às 08:00h, na Rua dos Girassóis, n.º 387, Centro, Ipiranga do
Norte - MT, Licitação destinada a “Contratação de Empresa Especiali-
zada em Obras para Reforma dos Banheiros, Masculino e Feminino,
da Escola Nossa Senhora de Aparecida em Ipiranga do Norte - MT”,
conforme especificações constante no Edital. Os interessados poderão
consultar o Edital e obter informações junto ao depto. de licitações. O Edital
poderá ser adquirido na Prefeitura de Ipiranga do Norte - MT, na Sala de
Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site www.
ipirangadonorte.mt.gov.br. Ipiranga do Norte-MT, 13 de Agosto de 2020.
ADISONIR SCHNEIDERS DE PAULA - Presidente da CPL.
<END:1182401:213>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
<BEGIN:1182387:213>

AVISO DE SESSÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2020

A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, através da Comissão
Permanente de Licitações, torna público, para conhecimento dos
interessados, que transcorrido o prazo recursal de 05 (cinco) dias, no
Processo de Concorrência Pública nº 001/2019, não houve, interposição
de recurso em relação a habilitação das licitantes, diante desse fato, fica
marcada a data da sessão de abertura das propostas para o dia 21 de
agosto de 2020, ás 08:00 horas (Horário de Mato Grosso), no Anfiteatro
da Prefeitura Municipal de Marcelândia-MT, Sito a Rua dos Três Poderes,
Nº 777, Centro e no site www.marcelandia.mt.gov.br (Ícone: Licitação)

Marcelândia/MT, 13 de agosto de 2020
Raphaella Espíndola Benício

Presidente da  CPL
Publique-se
<END:1182387:213>
<BEGIN:1182426:213>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2020 - SRP
A Prefeitura Municipal de Marcelândia/MT, através de sua Pregoeira e
Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente
ao Pregão Eletrônico nº 019/2020, cujo objeto é a registro de preços
para futura e eventual aquisição de material permanente (mobiliário
e materiais e equipamentos hospitalares) a serem utilizados pela
Secretária Municipal de Saúde, no município de Marcelândia/MT.
Sagraram-se vencedoras as empresas:

EMPRESA ITENS VLR. TOTAL

ERICA DE FATIMA GENTIL 01, 04, 06, 11
e 12 R$ 13.027,00

CIRURGICA GONÇALVES LTDA 02 R$ 3.560,00
BETANIAMED COMERCIAL

EIRELI 03 e 08 R$ 22.500,00

CIRURGICA PARMA LTDA 05, 09, 10
e 13 R$ 10.470,00

LINCK & LAGEMANN
CONSULTORIA E GESTÃO

EMPRESARIAL LTDA
07 R$ 20.000,00

C E CARVALHO COMERCIAL 15 R$ 2.840,00
CMC PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA 16 R$ 64.990,00

LK MEDICAL COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES EIRELI
17 R$ 69.510,00

LEISTUNG EQUIPAMENTOS
LTDA 18 R$ 180.000,00

ITEM CANCELADO 14 -
VALOR TOTAL R$ 386.897,00

Marcelândia/MT, 13 de agosto de 2020
Raphaella Espíndola Benício

Pregoeira Oficial
Publique-se
<END:1182426:213>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT